[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
от  27 августа   2021 года                                                                                                         № 111
 О назначении главы Малоивановского сельского поселения

  Дубовского муниципального района    Волгоградской области
                На основании статьи 59 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьи 37 Федерального   закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об основных принципах местного самоуправления  в Российской Федерации», протокола № 3 от 27.08.2021 конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Малоивановского  сельского поселения Дубовского  муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, Совет Депутатов Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района решил:

1. Назначить   Главой  Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области   Зубкову Галину Григорьевну, исполняющего обязанности главы  Малоивановского сельского   поселения   Дубовского муниципального района Волгоградской области .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Малоивановского  сельского поселения                                                       Г.Г. Зубкова